

MONDAY, JULY 8, 2024

15



COASTAL ROADWAYS LIMITED

Regd. Office : 4 Black Burn Lane, Kolkata - 700012
Corp. Office : 1/1 Camac street, 5th Floor, Kolkata - 700016
CIN : L63090WB1968PLC027373, Ph. : 033 2217 2222 - 23

NOTICE TO THE MEMBERS

- a. NOTICE is hereby given that 56th Annual General Meeting (AGM) of the Company is scheduled to be held on Friday, 9th, Day of August, 2024 at 11:45 A.M. (IST) through Video Conferencing or Other Audio Visual Means (VC/OAVM) in compliance with provisions of Companies Act, 2013 ("Act") and SEBI's listing Regulations read with MCA Circular No 20/2020 dated 05.05.2020, MCA Circular No. 2/2022 dated 05.05.2022, MCA Circular No 10/2022 dated 28.12.2022, MCA Circular No 09/2023 dated 25.09.2023 and SEBI circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12.05.2020, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/82 dated 13.05.2022, SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated 05.01.2023 SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated 07.10.2023. The Members can attend and participate in the ensuing AGM through VC/OAVM facility provided by National Securities Depository Limited. The instructions for joining the AGM through VC/OAVM and the manner of taking part in evoting process forms part of AGM's notice.
- b. Soft copies of the Notice convening the 56th AGM & Annual Report for financial year 2023-24 will only be sent through e-mail to all the shareholders whose e-mail address are registered with the Company/Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) i.e. M/s S K Infosolutions Pvt. Ltd./Depository Participants. Same will also be available on the Company's website at www.coastalroadways.com and on the website of the Stock Exchanges, BSE Limited & CSE Limited.
- c. Members holding shares in physical mode who have not yet registered/updated their email address are requested to do the same by sending scanned copy of a duly signed letter mentioning their name, complete address, folio, number of shares held by them along with self attested scanned copy of PAN Card and any one of the following documents i.e. Aadhar Card, Driving License, Voter Card, Passport, Utility bill as address proof by email to skcdilip@gmail.com for receiving the Annual Report along with AGM Notice. Members holding shares in demat form can update their email address with their depository participants.
- d. Members holding shares in physical form or who have not registered their email addresses with the Company can cast their vote through remote e-voting or through the e-voting system during the meeting as per the procedure given in the AGM notice which will be made available on the Company's website.
- e. Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of SEBI (LODR) Regulations 2015, the Register of Members & Share Transfer Books of the Company will remain close from Monday, July 22, 2024 to Friday, July 28, 2024 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

By Order of the Board
For Coastal Roadways Limited
Sd/-
Sneha Jain
Company Secretary
ACS - 38991

Date : 06.07.2024
Place : Kolkata

৭। বাণিজ্য



কোষ্টাল রোডওয়েজ লিমিটেড

রেজিস্টার্ড অফিস : ৪, ব্ল্যাক বার্ন লেন, কলকাতা-৭০০০১২,
ব্যক্তিগত অফিস : ১/১ কামাক স্ট্রিট, ৫র্থ ফ্লোর, কলকাতা - ৭০০০১৬
CIN : L63090WB1968PLC027373, ফোন : ০৩৩ ২২১৭ ২২২২ - ২৩

সভাসভার প্রতি বিজ্ঞপ্তি

ক. এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে যে ৫৬ তম বার্ষিক সাধারণ সভা ("এজিএম") অনুষ্ঠিত হবে শুক্রবার, ০৯ আগস্ট, ২০২৪ তারিখে সকাল ১১.৪৫ মিনিটে (ভারতীয় সময় অনুসারে) ডিভিও/ভিডিও/অডিও ভিত্তিক অন্যান্য অডিও ভিজুয়াল মেথোড (ভিডিও/ভিডিও/অডিও) ব্যবস্থার মাধ্যমে ২০১৩ সালের কোম্পানি আইনের (আইন) এবং সেবি কোম্পানি রেগুলেশনস এর সঙ্গে পঠনীয় এমসিএ সার্কুলার নং ০২/২০২২ তারিখ ০৫.০৫.২০২২ এমসিএ সার্কুলার নং ১০/২০২২ তারিখ ২৮.১২.২০২২ এমসিএ সার্কুলার নং ০৯/২০২৩ তারিখ ২৫.০৯.২০২৩ এবং সেবি সার্কুলার নং SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 তারিখ ১২.০৫.২০২০ SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/82 তারিখ ১৩.০৫.২০২২, SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 তারিখ ০৫.০১.২০২৩ EBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/167 তারিখ ০৭.১০.২০২৩। সদস্যরা ডিপি/ওএভিএম ব্যবস্থার মাধ্যমে এজিএমে অংশগ্রহণ করতে পারেন। ন্যাশনাল সিকিউরিটিজ ডিপোজিটারি লিমিটেড দ্বারা উক্ত সুবিধা প্রদান করা হয়েছে। ডিপি/ওএভিএম ব্যবস্থার মাধ্যমে এজিএম এ যোগাধানের বিবরণ এবং ইভোটিংয়ের কর্ম এজিএম বিজ্ঞপ্তিতে দেওয়া হয়েছে।

খ. ৫৬ তম বার্ষিক সাধারণ সভা এবং বার্ষিক প্রতিবেদন ২০২৩-২৪ অর্থবছরের জন্য পাঠানো হয়েছে সদস্যদের নিকট যার ইমেল আইডি নথিভুক্ত আছে কোম্পানি/কোম্পানির রেজিস্টার এবং শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট (আরটিএ) অর্থাৎ মেসার্স এস কে ইনকোসলিউশনস প্রাঃ লিঃ /ডিপোজিটারি পাউসিপেটসএ। একই বিজ্ঞপ্তি পাওয়া যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইট www.coastalroadways.com এবং স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট, বিএসই লিমিটেড এবং সিসই লিমিটেডে।

গ. বাস্তবিক মোডে শেয়ারধারক সদস্যরা যারা এখনও ইমেল আইডি রেজিস্টার করেননি, তারা বার্ষিক রিপোর্ট ও এর সঙ্গে এজিএম এর বিজ্ঞপ্তি পেতে থাকারের অ্যান কপি, অনুরোধ চিঠি নাম উল্লেখ সহ, সম্পূর্ণ ঠিকানা, ফোনি, শেয়ারধারক সংখ্যা, এর সঙ্গে স্বপ্রত্যয়িত প্যান কার্ডের অ্যান কপি এবং যেকোনও নথি যেমন ড্রাইভিং লাইসেন্স, ভোটার কার্ড, পানপোর্ট, ইউটিলিটি বিল, এবং ঠিকানার প্রমাণ্য নথি ইমেল পাঠাতে পারেন skcdilip@gmail.com -এ। ডিমাট কর্মে শেয়ারধারক সদস্যদের ডিপোজিটারি পাউসিপেটস এ ইমেল নথিভুক্ত করতে অনুরোধ করা হচ্ছে।

ঘ. বাস্তবিক মোডে শেয়ারধারক সদস্যরা যারা এখনও ইমেল আইডি নথিভুক্ত করেননি তাদের জন্য কোম্পানি রিমোট ইভোটিং ও ইভোটিংয়ের সুবিধা প্রদান করেছে সভা চলাকীন, কোম্পানি ওয়েবসাইটে এজিএম এর বিজ্ঞপ্তি পাওয়া যাবে।

ঙ. ২০১৩ সালের কোম্পানি আইনের ৯১ ধারা এবং রেগুলেশন ৪২ অফ সেবি (এলওডিআর) রেগুলেশন ২০১৫ অনুসারে রেজিস্টার অফ মেম্বার ও শেয়ার ট্রান্সফার বুক কোম্পানির তরফে বন্ধ থাকবে সোমবার, ২২ জুলাই ২০২৪ তারিখ থেকে শুক্রবার, ২৬ জুলাই ২০২৪ তারিখে (উভয় দিন সহ) এজিএম অনুষ্ঠিত হওয়ার কারণে।

বোর্ডের পক্ষে

কোষ্টাল রোডওয়েজ লিমিটেড-এর পক্ষে

স্বা/-

স্নেহা জৈন

কোম্পানি সেক্রেটারি

ACS - 38991

তারিখ : ০৬.০৭.২০২৪

স্থান : কলকাতা